PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025

RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado torna público o resultado final do

processo seletivo simplificado para contratação temporária por excepcional interesse público, conforme

disposições contidas no Edital nº 01/2025.

FUNÇÃO: COORDENADOR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

DA ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO

DA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

002 MAURICEA VIEIRA DE

MELO RODRIGUES

6,0 5,0 11,0 APROVADA

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

DA ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO

DA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

004
LYNACRISTIAN

ARAÚJO COSTA

ALMEIDA

5,0 5,0 10,0 APROVADA

008 TAINÁ DA SILVA

BARBOSA

2,0 4,0 6,0 CLASSIFICADA

FUNÇÃO: PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

DA ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO

DA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

003 LIVIA MARIA FARIAS

CAVALCANTI

2,0 4,0 6,0 APROVADA

FUNÇÃO: EDUCADOR SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

DA ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO

DA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

007 JOSENILDO MARQUES

BARBOSA

5,0 4,0 9,0 APROVADO

FUNÇÃO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

DA ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO

DA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

001 LUCAS FERREIRA DA

SILVA

1,5 4,0 5,5 APROVADO

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

DA ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO

DA

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

FINAL

SITUAÇÃO

005 MARIA JULIANA

TAVARES BARBOSA

1,5 4,0 5,5 APROVADA

006 ÂNGELA MARIA

CLEMENTE

1,0 3,5 4,5 CLASSIFICADA

Queimadas/PB, 28 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO

Maria Alzenira Gomes Silva Alexandrino

Presidente da Comissão

Luana de Sousa Brito

Membro da Comissão

Romênia Moura Sousa

Membro da Comissão

Rayanne Chagas Barbosa

Membro da Comissão